ゴルフ場利用税の非課税利用者集計表(通達3号様式の3).doc

第３号様式の３
	ゴルフ場利用税の非課税適用利用者集計表

	島根県
　　　　　　　県民センター所長　　様
　地方税法第75条の２及び第75条の３に規定する非課税の適用を受けた利用者について、下記のとおり報告します。
　　平成　　年　　月　　日
　　　（特別徴収義務者）住所又は
　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　氏名又は
　　　　　　　　　　　　名　　称
（平成　　　年　　　月分）

	非 課 税 適 用 区 分

	非課税適用利用者数（人）

	18　歳　未　満

	70　歳　以　上

	障　が　い　者

	学　　生　　等

	国　　体　　等